
Prodej horských apartmánů v projektu Resort Černý kopec

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jablonec nad Nisou

9.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Desná
Typ: prodej Ulice: Výletní

Popis nemovitosti:
V exkluzivním zastoupení developera Vám představujeme mezonetové apartmány v projektu Resort Černý kopec, který se
nachází v Desné v Jizerských horách. Apartmány, které budou kolaudovány jako bytové jednotky, jsou navrženy o dispozici
4+kk, podlahové ploše 119 m2 a mohou být využity k trvalému bydlení či rekreaci. Součástí každého apartmánu je samostatná
terasa, sklad využitelný například jako kolárna či lyžárna a dvě parkovací stání. Každý majitel apartmánu bude mít zároveň
podíl na pozemku. Návrh designu celého projektu plně koresponduje s okolní krajinou Jizerských hor. Umístěním zajišťuje
klidné prostředí k relaxaci, panoramatické výhledy do okolní krajiny a je zde možnost celoročních sportovních aktivit. V
současném období cyklisti či turisti nepochybně ocení blízký vstup do Jizerek a díky tomu mnoho možností pro výletování.Pro
více informací k tomuto projektu navštivte webové stránky www.resortcernykopec.cz, kde naleznete dispozice apartmánů,
jejich standardy nebo zajímavosti k lokalitě. Také nás můžete kontaktovat na uvedeném telefonním čísle a emailu níže. Koupi
je možné financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi pomůžeme v naší společnosti eDO finance. Můžeme také
doporučit společnost, která poskytuje službu správy a pronájmu nemovitostí.

Elektřina: neuvedeno Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 119
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 119
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

eDO reality, s.r.o. reality eDO
Na Pankráci 322/26, Praha 4, 140 00 tel. +420 737580212, info@resortcernykopec.cz
tel. , +420 778 431 479, info@edoreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0096

strana 1


